
Strana 1

Rozváděčový systém SLIDE do 19" stojanůRozváděčový 
systém
Slide  

do 19" stojanů

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Strana 2

Rozváděčový systém SLIDE do 19" stojanů

 Rozváděčový systém Slide  sestává z řady 1U a 2U rozváděčů do 19" stojanů. Rozváděče 1U jsou 
standardně vybavovány (součást dodávky) kazetovým systémem pro příslušný počet svarů (1 kazeta pro 12 
svarů pro rozváděče s kapacitou 12f, 2 kazety pro rozváděče 24f), maximální kapacita kazet je 4 ks (48 svarů). 
Verze 2U je potom standardně osazována čtyřmi kazetami  pro celkovou typickou kapacitu 48 svarů, 
maximální kapacita je 8 kazet (96 svarů). Vrchní kazeta je opatřena víčkem.
 Kazety jsou vybaveny dvěma hřebínky pro 6 svarů ve smršťovací ochraně, alternativně lze kazetu 
vybavit hřebínky pro krimplovací ochranu svaru. Vstupy kabelů jsou řešeny prostřednictvím PG průchodek.  
 Rozváděče Slide představují kvalitní a levnou variantu zakončení optických kabelů ve vnitřním 
prostředí ve stojanech s šířkou 19“. 
 Montážní návod rozváděče naleznete pod
tímto odkazem na webu ofacom.cz.

Ü Vysoká kvalita provedení
Ü Výsuvné a výklopné řešení  umožňuje vysunutí vnitřku 

rozváděče a snadnější montáž a přístup
Ü Kapacita verze 1U až 48 portů (24 SC duplex ataptérů)
Ü Kapacita verze 2U až 96 portů (48 SC duplex adaptérů)
Ü Vybavení kazetami na  uložení svařovaných spojů vláken
Ü Úchyty pro stojan 19“, průchodka PG 16 (1ks) je v příbalu 

každého rozváděče
Ü Prostor pro uložení rezerv vláken, samolepící příchytkly 

pro vedení rezerv vláken jsou v příbalu každého 
rozváděče 

Ü Kombinace panelů umožňuje variabilní zakončení 
optických kabelů

Ü Rozměry 1Ux19“x220 mm, 2Ux19“x220 mm
Rozváděč SLIDE 1U 12 SC Simplex 
v černém provedení se standardním příbalem

Vyklopený rozváděč SLIDE 1U 12 SC Simplex
(nezobrazena kazeta s víčkem, která je součástí dodávky) 

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e

http://www.ofacom.cz/downloadFiles/63_06_C_01_MONTAZNI_NAVOD_rozvadecu_SLIDE_1U_12_a_24.pdf


Strana 3

Rozváděčový systém SLIDE do 19" stojanů

TECHNICKÁ DATA PRO SLIDE 1U

Typ Rozváděč SLIDE 1U

Rozměry [mm] 19”, 1U

Hloubka [mm] 220

Maximální kapacita svarů 48

Maximální počet kazet 4

Počet kabelových vstupů pro PG – kulatých / U typ 2 / 2

Kapacita max. 24 SC DX

Váha [kg] 2.5

Délka rezerv pigtailů (m) max. 3

Rozváděč SLIDE 1U 24 SC Simplex 

Pořadač patchcordů pro 
rozváděč SLIDE

Nevyužité otvory 
pro adaptéry SC/E2000

lze zaslepit s využitím 
záslepek BPE-SC. Záslepky

lze  objednat samostatně, 
nebo jako sadu 12 kusů.

Nevyužité otvory pro
průchodky lze zaslepit pomocí
separátně objednávaných 
záslepek ZPG 16 (např. jako 
zábrana proti vniknutí hlodavců)

Kulatý i „U” vstup lze zaslepit pomocí záslepek ZPG16 (sada záslepky s maticí).
Pro vstup kabelů se užívají v kulatém i „U” vstupu zpravidla průchodky PG13,5,
a to s ohledem na průměry vstupujících kabelů. Lze případně použít i průchodku
PG 16, avšak vzhledem průměrům současných optických kabelů to nebude časté.
 

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Strana 4

Rozváděčový systém SLIDE do 19" stojanů

Rozváděč SLIDE 2U

19”, 2U

220

96

8

4 / 2

max. 48 SC DX

3.3

max. 3

Typ

Rozměry [mm]

Hloubka [mm]

Maximální kapacita svarů

Maximální počet kazet

Počet kabelových vstupů pro PG – kulatých / U typ

Kapacita

Váha [kg]

Délka rezerv pigtailů (m)

TECHNICKÁ DATA PRO SLIDE 2U

Rozváděč SLIDE 2U 48 SC Simplex 

Velký kulatý a „U” vstup lze zaslepit pomocí záslepek ZPG16 (sada záslepky s maticí).
Pro vstup kabelů se užívají v kulatém i „U” vstupu zpravidla průchodky PG13,5,
a to s ohledem na průměry vstupujících kabelů. Lze případně použít i průchodku
PG 16, avšak vzhledem průměrům současných optických kabelů to nebude časté.
 

Malý kulatý vstup lze zaslepit 
pomocí záslepek ZPG11 
(sada záslepky s maticí).
Pro vstup kabelů lze případně
osadit průchodkou PG11.
 

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Strana 5

Rozváděčový systém SLIDE do 19" stojanů

SLIDE1U24SCgrey/complete       Rozvaděč SLIDE 1U 24SC Simplex     (šedá barva) 

SLIDE1U12SC  Rozvaděč SLIDE 1U 12 SC Simplex  (černá barva)

SLIDE1U24SC  Rozvaděč SLIDE 1U 24 SC Simplex  (černá barva)

SLIDE2U48SC  Rozvaděč SLIDE 2U 48 SC Simplex (černá barva)

SLIDE1U24SCDX Rozvaděč SLIDE 1U 24 SC Duplex  (černá barva)

SLIDE2U48SCDX Rozvaděč SLIDE 2U 48 SC Duplex  (šedá barva)

SLIDE1U12FC  Rozvaděč SLIDE 1U 12 FC Simplex  (černá barva)

SLIDE1U24FC  Rozvaděč SLIDE 1U 24 FC Simplex  (černá barva)

Rozváděč slide SLIDE1U24SCgrey/complete (1U, 24 SC 
konektorů) je standardně vystrojený dvěma kazetami pro 
celkem 24 svarů v šedé barvě. Rozváděč obsahuje 
standardní příbal - PG průchodka, 4ks samolepících 
držáků rezerv vláken. Rozváděč neobsahuje spojovací 
adaptéry.

R
o

zv
á
d

ě
č
e
 S

L
ID

E

Objednací kódy

A. Vystrojený rozváděč

Objednací kód     název barva typ adaptéru

B. Prázdné rozváděče

Objednací kód     název barva typ adaptéru

Prázdné rozváděče slide SLIDE 1U a 2U jsou 
standardně vystrojeny pouze standardním příbalem 
- PG průchodka, 4ks samolepících držáků rezerv vláken. 
Rozváděče neobsahují kazety, spojovací adaptéry nebo 
další potřebné příslušenství 
(pigtaily, dutinky, drobné příslušenství
 a podobně).

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Strana 6

Rozváděčový systém SLIDE do 19" stojanů

760 000 003_V  Kazeta pro uložení 12 svarů (s víčkem a držáky svarů)

760 000 004_V  Kazeta pro uložení 12 svarů (s držáky svarů bez víčka)

G-PP-PO-10-M-E Pořadač patchcordů pro rozvaděč SLIDE, 100 mm

PG 13,5  Průchodka PG 13,5 s maticí (pro průměr kabelu 6-10 mm)

PG 13,5 metal  Průchodka PG 13,5 mosazná s maticí (pro průměr kabelu 6-10 mm)

ZPG 11_V  Záslepka PG 11 s maticí

ZPG 16_V  Záslepka PG 16 s maticí

BPE-SC  Záslepka pro SC / E2000 (22 × 12,8 mm)

BPE-SC-set12  Záslepka pro SC / E2000 (22 × 12,8 mm), sada 12 ks 

700 000 015  MPO adapter plate for Patchpanel 1,2

700 000 021  Zadní panel pro 4 MPO adaptery do SLIDE1U

Copyright © 2013–2017 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

Kazeta a víčko

Průchodka 
PG 13,5 plast

Průchodka 
PG 13,5 mosaz

(nezobrazena matice)

MPO adapter
plate Zadní panel pro 4 MPO adaptery

Záslepka nevyužitého 
otvoru PG 16

s maticí

P
ří

s
lu

š
e
n

s
tv

í

Objednací kódy

C. Příslušenství

Záslepka nevyužitého 
otvoru adaptéru
SC / E2000

Záslepka nevyužitého 
otvoru PG 11

s maticí

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e


